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EOHMEPIZ THZ KYBEPNHZEQ2

THZ EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

TEYXOZ NPQTO

Ap. ®UAou 179

NOMOZ YIT APIO. 3167

Kdpwon tou AntoAoytouou tou Kpdtoug owovoukou Etoug 2001

O MPOEAPOZ
THZ EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

Ekd(dope Tov akdAouBo véo Tou Yrigloe n BouAr:

Ap6po Mévo

[MOZA oz dpy.
"Ecodu:
dopoloyikd 11.205.288.002.737
Mn doporoywcd 1.967.428.111.841

MetaPiBaoeg and v Evponaici "Eveon xat ané Kpérm-
péAn, xabag xat £coda mov elopdrrovear ylautr 106.200.078.102

Zivolo Taxtikdv 13.278.916.192.680

Motwtixa 3.992.605.000.777
17.271.521.193.457
652.536.250.000
46.563.176.983
905.722.413.250
1.719.705.538.824
20.596.048.572.514

Livodo Taxtikdy ko Hisrotikdy
Alagopa s131xd pn poporoyikd écoda
Ecoda and Anpdaieg Enevivosg
Bonifgia kot Aowmnég perafifdoeig
Motwtika écoda [TALE.

~ Zivoho soidav

"Egoda:
Taxtikdg Hpobroloyionsg

a) Yrovpysia

891.412.888
35.665.881.836
610.486.383.416
117.968.989.987
1.420.885.296.200
52.176.180.725

Mpoedpia mg Anpoxpariag
Bouk1j tov EAXvvav
Yrovpyeio Ecwr., Anp. Awoiknang ka1 Aroxévipuaong
Yrovpyeio EEwrepikav
" Efvuaic "Apuvag
Efvuaig Owovoniog

2 louAiou 2003

Kupwvetal o Artohoylopdg Ecddwv kat EE6dwv Tou Kpdtoug owkovopikou €toug 2001, Tou elval 0 apakatTw:

NTOZA o¢ Evpd

32.884.190.763,72
5.773.816.909,29

311.665.673,08
38.969.673.346,09
11.717.109.319,96

50.686.782.666,05
1.915.000.000,00
136.649.088,72
2.658.026.157,74
5.046.824.765,44
60.443.282.677,95

2.616.031,94
104.668.765,50
1.791.596.136,30
346.203.932,44
4.169.870.275,00
133.121.586,81
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B) Tevikég

[eppépera

Yyelag ke [Ipévorag

Awaroovvng

E8vuaig IMadeiag ko @pnoxsvpdrov =
[ToAtiopod

Owovopkov

Maxeboviag - @pakng

Aryaiov

lewpyiag

[TepBadrovrog, Xwpot. & Any. “Epywv
Epyaciag kat Kowvwvikav Acpakisewy
Avantuéng

Mezapopav ko Exicovovidy
Europuaig Navrihiag

Anpdorag Tagng

Tomov & Méowv Mauais Evnpépuong

Tivoro

Mpunparsies Neprpspsidv

Avaroiucic Maxedoviug xat Opaxng
Kevrpuaiig Makedoviag

Avtiktis Makedoviag

Hreipou

Osooariug

loviwv Nijcwv
Avricig EAadog
Ztepeag EAadog
AtTumg
ITedomovvijoou
Bopeiov Aryaiov
Ndértov Atyaiov
Kpiitng

Tovoko

v) Heprpeperaés Yanpeoicg Ynovpysiov

Nopob Artwioaxapvaviag

"

Apyolidag
Apxadiag
"Aprtag

Nopapyiag ABnvav

"

Mepama
AvatoAKig ATTIKIG
Avticiig AtTuaig

Nopob Axaiag
" Bowrtiag
" I'pefeviv

" Awd

Apdpog

EKAVIIGOU

" "EPpou

EvBotag
Evputaviog
Zaxivbov

" Hieiog

Huaol

Biag

" Hpaxieiov

758.820.882 565
134.737.613.597
1.325.415.560.367
74.943.398.396
10.274.441.052.080
4.872.796.374
5.049.671.873
239.770.393.562
39.896.898.129
1.351.166.788.177
102.796.980.135
109.342.903.507
209.344.886.715
475.676.651.086
19.308.224.578

17.383.656.846.193

33.005.536.356
85.708.719.406
14.743.066.585
24.776.176.032
38.706.049.546

11.937.235.829
36.799.896.789
23.739.141.972
170.935.770.588
27.573.160.580
11.382.484.226
11.438.728.352
35.653.106.860

524.399.071.121

148.870.906
94.131.397
76.596.635
51.108.892

3.602.690.098
1.176.194.361

445.569.963

145.867.257

303.435.375
96.672.738
21.719.395
32.382.011

4.613.922.736

121.732.121

225.725.397

25.150.141

52.403.444
123.716.446
90.607.491
235.791.188

2226.913.815,29
395.414.860.05
3.889.700.837,53
219.936.605,78
30.152.431.554,08
14.300.209,40
14.819.286,50
703.654.860.06
175.779.598.30
3.965.273.039,30
301.678.591.78
320.888.931.83
614.365.038,05
1.395.969.629.03
56.663.901,92

51.015.867.486.89

96.861.442.05
245.660.218,32
43.266.519,67
72.710.714,60
115.590.754,38

35.032.234,19
107.996.762,42
69.667.327,82
501.645.695,15
80.919.033,26
33.404.209,04
33.569.268,78
104.631.274,46

1.538.955.454,12

436.891,91
276.247,69
224.788,36
149.989,37
10.572.824,95
3.451.780,95
1.307.615,46
428.077,06
890.492,62
283.705,76
63.739,98
95.051,54
13.540.492,25
357.247,59
662.438,44
73.808,15
153.788,54
363.071,01
265.906,05
691.977,10
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@ceonpwrtiag
®ecoalovikng
lwavwivev

" Kofdhag

Kapditoag
Kaotoptag

" Képrupag
" Kepaddnviag
" Kikig

Kolavng
Kopw8iag
KuxAadwv
Aaxkwviag
Adpoag
Aacnfiov

" AfcBou

Agvkadag
Muayvnoiog
Meoanviac
Zavihg
fléAhag
[Mepiag
[péPedag
PeBvpvou
Podong
Tauov
Zeppwv
Tpwaiwy
Qowtidag

" dhdpwvag

Dduxidag

" Xahaduig

Xaviav
Xiov

ABfvag — Topéag Avatohktig Abivag

Xivokro

Avtuaig Abrvag
Notiag Affvag
Zivoro
EZ6dwvy Taktiket [Ipobroieyionuod

Anudaoieg Exevdiaerg

Yrovpyeia kar Ieproépereg

Ynovpyeio Ecwr., Anu. Awiknong kat Aroxévipoong

Yrovpyeio
L]

E&wtepikdv
EBviucig Apvvag
EBvuaic Owovopiag
Yyeiag kar [Tpévorag
AwatoouvTg
E6vuaig [andeiag xar @pnoxevpdrov
[MoAttiopov
Owovoukmyv
Maxedoviag - @paxmng
Aryaiou
Tewpyiag
IMepifarrovrog, Xwpot. & Anp. "Epyav
Epyasiag ket Kowwvikwv Acpaiicewv
Avanrtugng
Mezagopdv kat Emikowvavidy
Europuaig Navtihiog
Anpdowag Tagng
Torov & Mécwv Malikric Evnuépwonc

67.393.710
1.077.747.762
162.665.940
60.511.408
83.384.519
28.057.561
80.152.148
55.422.159
105.362.383
134.067.431
118.886.802
167.701.576
101.599.460
212.956.941
84.511.376
133.251.673
30.813.557
296.510.109
127.636.220
38.973.656
67.014.976
55.884.803
104.534.51
60.879.717
42.659.033
59.384.298
145.604.628
99.075.602
1534.613.365
111.111.479
34.015.354
84.480.059
70.279.997
54.593.093
13.436.775
11.719.651
341.719
16.001.526.143
17.924.057.443.457

206.398.171.614
3.050.000.000
3.043.178.504
239.841.703.844
68.347.416.207
24.297.666.607
195.412.063.526
101.636.221.395
11.251.682.873
3.799.793.847
12.277.581.00t
117.267.442.830
1.005.182.497.585
122.607.387.750
158.510.407.870
201.244.374.600

11.992.069.354

12.348.224.045
135.725.919

197.780,51
3.162.869.48
477.376,22
177.583,00
244.708.79
82.340,58
235.222,71
162.647.54
309.207.29
393.448.07
348.897,46
492.154,26
298.164.21
624.965,34
248.015,79
391.054.05
90.428.64
870.169.06
374.374,40
114.376.06
196.669.03
164.005.25
306.777.72
178.663.88
125.191.57
174.275.25
427.306.36
290.757,47
395.056.09

326.079,17
99.825,57
247.923,87
206.250,91
160.214,47
39.432,95
34.393.69
1.002,34
46.959.724,33
52.601.782.665.34

605.717.304,79
8.950.843,72
8.930.824.66
703.864.134,56
200.579.357,89
71.306.431,71
573.476.341,95
298.272.109,75
33.020.345,92
11.151.265,88
36.031.052,09
344.145.100,03
.949.911.951.82
359.816.251,65
465.180.947,51
590.592.441.96
35.193.160,25
36.238.661,90
398.315.25
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Heprpépeio Avarorucic Maxedoviag & @paxng 23.739.719.369 75.558.428,08
" Kevrpikric Moxedoviag 23.802.208.617 69.852.409,72
" Avtiiig Moxedoviag 5.399.527.172 15.846.007,84
¥ Hreipov 9.064.495.308 26.601.600,32
" @®sooohiag 13.872.626.915 40.712.037,90
" Toviwv Nioov 4.105.217.477 12.047.593.48
= Avtucig EAdddag 18.199.716.362 53.410.761,15
* Zreped Edadag 14.146.119.063 41.514.656.09
Atticig 24.638.492.812 72.306.655,35
" [Telomovviicou 10.447.035.554 30.653.945.14
. Bopeiov Atyaiow 5.573.100.873 16.355.395.06
v Nortiov Aryaiov 4.480.979.998

Kpamg

13.878.179.664

13.150.344.82
40.728.333,57

ZYNOAO - 2.671.991.129.057 7.841.500.011.81

FENIKO ZYNOAO EZ0AON 20.596.048.572.514 60.443.282.677.15

MapayyéNhope T dnpoacieuon Tou mapodvtog otnv Epnuepida g KuBepvroewg Kat tnyv ektéleor| Tou wg Néou Tou

Kpdrtoug.

A6rva, 1 louAiou 2003
O NMPOEAPOS THZ AHMOKPATIAS
KQNZTANTINOZ ZTE®ANOIMOYAOZ
O YNOYPros
OIKONOMIAS KAl OIKONOMIKQN
N. XPIZTOAOYAAKHZ

Oewpnbnke kat T€Bnke n MeydAn Zppayida tou Kodtoug
Abrva, 2 louAiou 2003

O EMI THX AIKAIOZYNHS YMOYPIO3
®. NETZAANIKOZ

AINO TO EONIKO TYNOIrPA®EIO



